si quid aut si qua Consilia prò iiegotiis Castillionis a nobis petierint Cistellionenses,

meiiora quam sciemus dabiraus.

In nomine Dei eterni amen. Nos Castillionenses iuramus cuslodire et salvare lio-

mines et res eorum civitatis Aretii et burgorum, suburgorum et districlus eius, et pa-

cem et vivam guerram tenere et tacere iilis omnibus liominibus quibus consules vel

poleslas illius civitatis nobis precipient, et sicut nobis precipiere; et nullum pedagium

et guide nomine aliquid in nostro districln tollemus vel auferri faciemus, nec permi-

ctemus auferri alieni civium illius civitatis vel districlus. Et omni anno de mense madii

dabimiis consulibus vel recloribus ipsius civitatis diios solidos prò unoquoque focula-

rio Castillionis Aretini ac burgorum ac dislrictu eius, idest Curtis et Mammi et Tuoni

et Vallis de Kio, proni xl vel xxx aiinis tenuimus, el ab alienis hominibus, sicut a

noslris colligì faciemus, sine maiitia: set si forgia imperatoris et polestatis acciderit

quod datiiim eis dederimus, tunc civitati Aretine predictum foculare dare non lenea-

mus; (lost vero sic, exceplis militibus et valde pauperimis personis, et a quibus solitum

non est colligi: et ab hiiic usque ad kalendas augusti proximas dabimus consulibus

eiusdem civitalis cocce libras denariorum pisanorum. Ostem et cavalcatam faciemus,
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sicul consiil vel rector diete civilalis nobis preci|iiet, el parlamenliim .similiter. Et si

(|uas vel si ijuaiii credenlias nomine sacramenti nobis dedeiint ita eos lenebimus,

ut nobis dixerint; et si quod consiiium vel Consilia prò negoliis civilalis a nobis pe-

tierint, meliora quam sciemiis eis dabimus. Preterea, ad preceptiim consulum aretine

civilalis vel suorum nunptiorum, homines Castellionenses predicta iurare faciemus.

Actum MCIxxxxviii, Innocentio papa residente et imperatore deficiente, mense iunio,

indictione prima.

Ego Rolandus index et notariiis, cum prediclis inlerfnissem, scripsi et publicavi et

in publicam lorniam redegi.

431.

H Vescovo e il l'oleslà di Cillà di Castello chiedono soccorso ad Innocenzo 111 con-

tro gli Aretini, che, collegati coi Marchesi di Colle, vogliono riedificare a loro

danno il castello di Monte s. Maria.

— {8-12) aprile 1195». [.Vicli. Valic, lìcyesl. tnnocentii 111, aii. Il, ep. .S4, voi. I, r. 150].

Baluze, Epistul. Innocentii 111 (Parisiis I6H'2), I, .3.53, ep. 33 - Tiieinek, Cad. diplom. domimi teinpui: S. Se-

diSj I, 32, n. XL - .Maghekim-Gr.vziam, Star, di Città di Castello, II, 77, noia 1.